
UCHWAŁA NR XIX/178/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Patok. 

Na podstawie art.18 ust. 1 i art.36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz.713 ze zm./ -  Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa sołectwa Patok, zarządza się wybory sołtysa Sołectwa Patok. 

2. Ustala się  przeprowadzenie wyborów sołtysa sołectwa Patok w okresie od dnia 1 stycznia 2021 roku do 
30 czerwca 2021 roku. 

§ 2.  

Tryb wyborów określa Statut Sołectwa Patok. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: 83DE4582-264E-4F49-AC2C-E6AE192E40B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


